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证券代码：601016   证券简称：节能风电  公告编号：2016-059 

 

中节能风力发电股份有限公司 

2016 年三季度主要经营数据公告 
 

 

 

中节能风力发电股份有限公司（以下简称公司）根据上海证券交

易所《上市公司行业信息披露指引第四号-电力》的要求，现将 2016 

年三季度公司主要经营数据(未经审计)公告如下：  

 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。 

 

第三季度 

发电量 

(万千瓦时) 

三季度发电量 

(万千瓦时) 

第三季度 

上网电量

(万千瓦时) 

三季度上网电量 

(万千瓦时) 

上网电

价均价 

(元/千

瓦时)

（含税） 

经营地区/

发电类型 

2016 年 

7-9 月 

2016 年 

1-9 月 

2015 年 

1-9 月 

同比 

增减 

（%） 

2016 年 

7-9 月 

2016 年 

1-9 月 

2015 年 

1-9 月 

同比 

增减 

（%） 

2016 年 

1-9 月 

风力发电： 73,536 267,380  245,065  9.11 71,041 259,120 237,437 9.13 0.5103 

其中：          

河北 22,987 107,204 86,894 23.37  22,152 104,023 84,028 23.80 0.5305 

新疆 19,242 47,576 49,971 -4.79  18,624 45,847 48,356 -5.19 0.4544 

甘肃 23,378 83,179 86,766 -4.13  22,641 80,951 84,358 -4.04 0.5104 

青海 1,340 6,727 7,382 -8.87  1,324 6,640 7,282 -8.82 0.6019 

蒙东 1,759 5,941 5,135 15.70  1,664 5,501 4,825 14.01 0.5505 

蒙西 4,830 16,753 8,917 87.88  4,636 16,158 8,588 88.15 0.4869 
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2016 年 1-9 月主要经营数据同比变动较大的情况说明： 

1、河北区域发电量及上网电量同比增长，是由于张北绿脑包风

电场二期 100 兆瓦工程于 2016 年 2月正式投入运营所致。 

2、新疆区域发电量及上网电量同比降低，是由于 2016 年前三季

度新疆地区弃风限电情况加剧所致。 

3、蒙东区域发电量及上网电量同比增长，是由于通辽奈曼旗东

盈永兴风电场 4.96 万千瓦风电项目于 2015 年 4月正式投入运营所

致。 

4、蒙西区域发电量及上网电量同比增长，是由于察右后旗辉腾

锡勒 5号风场——红木脑包风电场一期 4.95万千瓦风电项目于 2016

年 1月并网调试所致。 

 

特此公告。 

 

中节能风力发电股份有限公司董事会 

                                    2016 年 10 月 28 日 

 


